
Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operačn program Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek pro zakázku malého rozsahu v souladu
s ustanovením 27 písm. a) zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky:

Identifikace zadavatele:

Monitoring médií pro projekt Destigmatizace

Národní ústav duševního zdraví
Topolová 748
250 67 Klecany
ICO: 00023752
oiČ: CZ00023752

Kontaktní osoba zadavatele:
JUDr.. Ondřej Kochman, advokát, Belgická 276/20, 120 03 Praha 2, tel. Č.: +420 222 542
222, fax: +420 222 510 143, email: info@kochman.cz

Profil zadavatele:

https:I/www.egordion.cz/nabidkaGORDIONIprofilPCP

Portál

https:/Iwww.esfcr.cz

Zadavatel je příjemcem dotace z Operačního programu Zaměstnanost 2014-2020.

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0I0.0/l 5_039/0007276

Název projektu: Destigmatizace lidi s duševním onemocněním v ČR zkráceně
Destigmatizace

Obsah:
1. Informace o druhu veřejné zakázky
2. Název veřejné zakázky
3. Informace o předmětu veřejné zakázky
4. Zadávací dokumentace
5. Lhůta pro podání nabídek
6. Místo pro podání nabídek
7. Požadavky na splnění kvalifikace
8. Portál

Stránka I z 5



Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

1. Informace o druhu veřejné zakázky
1.1 Předmětná zakázka je zakázkou na služby, která se neřídí ustanoveními zákona

Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen »zákon“ nebo „ZZVZ“).

1.2 Jde o zakázku zadávanou formou zakázky malého rozsahu dle ustanoveni 27
písm. a) zákona.

1.3 Zadávací řízeni bylo zahájeno dnem odesláni této písemné výzvy k podáni
nabídek.

2. Název veřejné zakázky
Monitoring médií pro projekt Destigmatizace

3. Informace o předmětu veřejné zakázky
3.1 Předmětem plněni této veřejné zakázky je zajištěni každodenního monitoringu

médií pro projekt Destigmatizace po dobu trváni projektu (tj. 5 let).
Další detailní informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentace
Zadávaci dokumentace je k dispozici na portálu:
https:Iiwww. esfcr. cz

5. Lhůta pro podání nabídek
Dodavatel podá svou nabídku nejpozději do 29. 3. 2018 do 13:30 hod. Nabídky se
podávaji písemně v uzavřené obálce opatřené v mistě uzavření razitkem či podpisem
oprávněné osoby dodavatele označené „Monitoring médií pro projekt
Destigmatizace — neotvírat‘, na které musí být uvedena adresa dodavatele.

6. Místo pro podáni nabídek
Dodavatel je povinen doručit nabídku buď osobně do sidla zadavatele Národní ústav
duševního zdraví, Topolová 748, 250 67 Klecany (do podatelny, v pracovních dnech
v úředních hodinách 8:00—16:00), nebo zaslat doporučenou poštou na následující
adresu: Národní ústav duševního zdraví, Topolová 748, 250 67 Klecany.

7. Požadavky na splněni kvalifikace
Zadavatel požaduje prokázání této kvalifikace:

Základní způsobilost dle 74 ZZVZ

Základní způsobilost neprokáže dodavatel, který
(1)
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný
daňový nedoplatek,

Stránka 2 z 5



Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, vůči němuž byla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla dodavatele.

(2)
Je-Ii dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce I písm. a)
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce I
písm. a) splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

(3)
Učastni-Ii se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce I písm. a) splňovat
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce I písm. a) splňovat osoby
uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.

Prokázání základní způsobilosti:

Dodavatel prokáže splněni základní způsobilosti dle 5 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ
předložením čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za
dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje
příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Dodavatel může
prokázat splněni základní způsobilosti dle 5 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ případně
i předložením prosté kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Profesní způsobilost dle 77 ZZVZ

1. Profesní způsobilost dle 5 77 odst. I ZZVZ
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k Ceské republice
předložením výpisu z obchodního rejstřiku nebo jiné obdobné evidence,
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

2. Profesní způsobilost dle 5 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ

Stránka 315



Evropská unie
Evropský sociá(nĺ fond
Operačni program Zaměstnanost

Zadavatel požaduje předloženi dokladu v souladu s 77 odst 2 písm. a) ZZVZ,
ze kterého vyplyne skutečnost, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jině právní předpisy takové
oprávněni vyžaduji.

Dodavatel prokáže splněni výše uvedeného bodu 2. předložením kopie
oprávnění k podnikáni podle zvláštních právních předpisů pokrývající předmět
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávněni
(tj. výpis z živnostenského rejstříku nebo živnostenské listy) či licenci.

Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázání

Kritéria technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží:

a) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před
zahájením zadávacího řízeni včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnuti a
identifikace objednatele.

Prokázáni technické kvalifikace:

Dodavatel prokáže splněni technického kvalifikačniho předpokladu dle:
- písm. a) předložením seznamu 3 významných služeb obdobného charakteru za
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řizeni včetně uvedeni ceny a doby jejich
poskytnuti a identifikace objednatele.

Za významnou službu obdobného charakteru se považuje služba, jejímž předmětem
bylo zajištěni monitoringu médií, poskytnutá jednomu objednateli v rozsahu
finančního plněni min. 100 000 Kč bez DPH.

Forma předložených dokladů k prokázáni walifikace.
Dodavatel předloží doklady k prokázáni kvlifikace v kopii. Zadavatel akceptuje i
originály či úředně ověřené kopie dokladů. ;Základní a profesní způsobilost může
dodavatel prokázat i prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Předloženi originálů nebo ověřených kopií před uzavřenim smlouvy.
Před uzavřenim smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím
řizeni předloženy. Povinností dodavatele je dle 5122 odst. 3 ZZVZ doklady předložit
bez zbytečného odkladu.

Povinností dodavatele, který je právnickou osobou, je v souladu s 5 104 odst. 2
ZZVZ před uzavřením smlouvy předložit:

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování
terorismu,

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito
doklady jsou zejména
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnuti statutárního orgánu o vyplaceni podílu na zisku,

Stránka 4 z 5



t C

Evropská unie
Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Stáří dokladů k prokázáni kvalifikace.

Doklad prokazující profesní způsobilost podle 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede
dnem zahájení zadávacího řízeni.

V případě, že účastník prokazuje kvalifikaci prostřednictvím Výpisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů, nesmí být tento výpis k poslednímu dni, ke kterému má
být prokázána základní způsobilost nebo profesní zpüsobilost, starší než 3 měsíce.

B. Portál
Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučeni účastníka ze
zadávacího řízení pro nesplněni kvalifikace a rozhodnutí o vyloučení účastníka ze
zadávacího řízeni pro nesplnění zadávacích podmínek pouze uveřejněnim na portálu
https:Í/www.esfcrcz. Zadavatel stejným způsobem uveřejni oznámeni o výběru
dodavatele.

Příloha . 1 Výzvy k podání nabídek pro zakázku malého rozsahu — Zadávací
dokumentace.

V Klecanech dne 02 -03- 2018

Prof. MUDr. Cyril Höschl, DrSc., FRCPsych,

ředitel

Stránka 5 z 5


		2018-03-02T14:11:21+0100
	Zuzana Tůmová




